



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR EKONOMICKÝ

Váš dopis zn.	Naše značka P10-087919/2012	Vyřizuje/linka Hejkalová/l.288	V Praze dne 30.8.2012
---------------	--------------------------------	-----------------------------------	--------------------------

Věc: Odpověď na Vaše sdělení ve věci poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Úřadem MČ Praha 10

Vážený pane inženýre,

k Vašemu sdělení ze dne 24.8.2012 ve věci pokut uložených firmě Dogrose a.s. poskytujeme následující vyjádření:

1. Spis. zn.: OST 036594/2011/Ga, č.j.: P10-036600/2011 ze dne 30.3.2011

V naší informaci ze dne 14.8.2012 poskytnuté v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, jsme Vás informovali takto: „Podané odvolání bylo odborem stavebním MHMP pod Sp.zn.: S-MHMP 357005/2011/OST/Ca ze dne 29.6.2011 zamítnuto a rozhodnutí nabylo dnem 7.7.2011 právní moci. Proti rozhodnutí OST MHMP byl společností DOGROSE a.s., podán podnět k přezkumnému řízení. Dne 12.3.2012 obdržel ÚMČ Praha 10 vrácený spisový materiál se sdělením Ministerstva pro místní rozvoj ČR.“ Jedná se o sdělení MMR, které jste nám postoupil v příloze svého dopisu ze dne 24.8.2012. Toto sdělení bylo řádně doručeno MHMP, jakož i odboru stavebnímu MČ Praha 10. Pravomocné rozhodnutí o uložení pokuty bylo předáno k vymáhání odboru ekonomickému včetně tohoto vyjádření Ministerstva pro místní rozvoj dne 13.3.2012. Vaše tvrzení, že toho nemá údajně náš úřad k dispozici se nezakládá na pravdě a ani tuto informaci z našeho dopisu ze dne 14.8.2012 nelze vyčíst.

Dne 14.3.2012 bylo společností DOGROSE a.s. vloženo do datové schránky upozornění na nedoplatek dle § 153 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, v platném znění. Na toto upozornění reagovala společnost Dogrose a.s. sdělením, že podává další podnět k přezkumnému řízení, jehož kopii datovanou dnem 2.4.2012 přiložila.

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení: 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:  
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093288  
fax: +420 267093247  
<http://www.praha10.cz>  
e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)

Dne 24.4.2012 postoupil OST MHMP na Ministerstvo pro místní rozvoj ČR další podnět společnosti DOGROSE a.s. k přezkoumání rozhodnutí OST MHMP ze dne 29.6.2011 pod sp.zn.: S-MHMP 357005/2011/OST/Ca. V našem sdělení bylo překlepem uvedeno datum 24.12.2012, za což přijmeme naši omluvu. Ve věci nebylo dosud rozhodnuto.

**2. Spis. zn.: OST 074253/2011/Ga, č.j.: P10-112370/2011 ze dne 11.10.2011**

Rozhodnutí o správním deliktu společnosti DOGROSE a.s., podle § 180 odst. 2) stavebního zákona Spis. zn.: OST 074253/2011/Ga, Č.j.: P10-112370/2011 ze dne 11.10.2011, bylo rozhodnutím odboru stavebního MHMP pod S-MHMP 1107830/2011/OST/Ca ze dne 24.11.2011 zrušeno a věc vrácena k novému projednání. Ve věci bylo účastníkům oznámeno pokračování řízení a bylo vydáno nové rozhodnutí Spis. zn.: OST 074253/2011/Ga, č.j.: P10-020192/2012 ze dne 22.2.2012, kterým stavební úřad uložil společnosti DOGROSE a.s., pokutu podle ustanovení § 181 písm a) stavebního zákona, ve výši 75.000,-Kč. Proti rozhodnutí se společnost DOGROSE a.s. odvolala podáním ze dne 13.3.2012. O odvolání bylo rozhodnuto dne 22.5.2012 pod sp. zn.: S-MHMP 280230-1/2012/OST/Ca. Tímto rozhodnutím bylo odvolání zamítnuto a napadené rozhodnutí potvrzeno. ÚMČ Praha 10 nebyl dosud informován o nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, proto nebylo rozhodnutí předáno k vymáhání ekonomickému odboru.

Na závěr si Vás dovoluujeme upozornit na povinnost zacházet s výše uvedenými údaji v souladu s předpisy stanovujícími jejich ochranu (např. občanský zákoník, zákon o ochraně osobních údajů).

Ing. Mária Gombíková  
vedoucí odboru ekonomického  
Úřad MČ Praha 10

